2011 年 8 月 4 日

各 位

会社名 サ ン 電 子 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 喜春

（コード番 号  6736）

問合せ先 取締役経理担当 加藤 俊朗

電 話    0587－55－2201

   業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向等を踏まえ、2011 年 5 月 13 日に公表しました、2012 年 3 月期（2011 年 4 月 1 日～2012 年 3 月

31 日）の第２四半期連結累計期間業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

 (金額の単位：百万円)

1. 2012 年 3 月期 第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2011 年 4 月 1 日～2011 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,000 △250 △250 △200 △18 円 95 銭

今回発表予想（Ｂ） 7,000 300 300 200 18 円 95 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 550 550 400 －

増減率（％） 16.6 － － － －

(ご参考) 前期第２四半期実績

(2011 年 3 月期第２四半期)
7,095 64 △ 8 △60 △ 5 円 72 銭

2. 修正の理由

遊技台部品事業におきまして、パチンコホールでの新台入替が順次再開されパチンコ制御基板が順調に推移し、

モバイルデータソリューション事業におきまして、Cellebrite社のモバイルデータトランスファー機器の販売が順調に

推移しておりますこと、及び、製造原価低減・販売管理費削減を強力に推進しましたこと等から、売上高・営業利益・

経常利益・四半期純利益が、当初予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期業績につきましては、現時点において円高や東日本大震災等により、先行き不透明な状況が続いて

おりますことから、業績予想を変更しておりません。

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。業績予想には様々な

不確実要素が含まれており、実際の業績は、予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上